
Id: AB5F6920-7DED-4DBD-A5DF-E74622425E6E. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 523/LXVII/2024 

RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Finansów, Mienia i Rolnictwa na 2024 rok 

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023, poz.40 ze 

zm.), § 49 ust.1 Uchwały Nr 359.XLVI.2018 Rady Gminy Kłomnice z dnia 18 października 2018 roku w sprawie 

Statutu Gminy Kłomnice (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2018r. poz.6703 z późn.zm.) oraz § 1 Uchwały nr 

273/XXXI/2021 Rady Gminy Kłomnice z dnia 19 października 2021 roku w sprawie zmiany uchwały nr 6/II/2018 

w sprawie powołania Komisji Finansów, Mienia i Rolnictwa 

Rada Gminy Kłomnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Finansów, Mienia i Rolnictwa Rady Gminy Kłomnice na 2024 rok w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Przewodniczącemu Komisji Finansów, Mienia i Rolnictwa Rady Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 

 

Bartłomiej Żurek 



Id: AB5F6920-7DED-4DBD-A5DF-E74622425E6E. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 523/LXVII/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Plan pracy Komisji Finansów, Mienia i Rolnictwa Rady Gminy Kłomnice na rok 2024 

I Kwartał 

1. Opracowanie planu pracy na 2024r. 

2. Podsumowanie pracy Komisji w 2024 roku. 

3. Analiza działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Kłomnicach. 

II Kwartał 

1. Egzekwowanie należności wobec gminy: 

a) umorzenia 

b) zaległości, w tym podejmowane działania 

c) egzekwowanie kar umownych 

2. Gospodarka odpadami. 

3. Analiza wykonania budżetu Gminy za 2023r. 

III Kwartał 

1. Analiza wykonania Budżetu Gminy za I półrocze 2024. 

IV Kwartał 

1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2025r. 

3. Analiza bieżących inwestycji. 

Plan pracy Komisji w ciągu roku może ulec zmianie. 


